ریال به ( ۲۰۰.۰۰۰ریال و هر بسته پنجاه گرمی تنباکوی قلیان داخلی دویست هزار )( ۱.۰۰۰با نشان )برند( بین المللی یک هزار )

ریال و هر بسته پنجاه گرمی تنباکوی قلیان وارداتی ( ۸.۰۰۰اتی مبلغ هشت هزار )از هر نخ سیگار وارد وعنوان مالیات اضافه 

ریافت میشود تا مطابق ردیف های این قانون به نسبت مساوی برای ریال به عنوان حقوق ورودی د( ۳۵۰.۰۰۰سیصد و پنجاه هزار )

.ورزش همگانی و ورزش بانوان هزینه گردد های دولتی،بخش سلامت با اولویت احداث و تجهیز مراکز ناباروری و زایشگاه

 زتکلیف گمرک بر استرداد حقوق ورودی مواد اولیه بکار رفته در محصولات صادراتی ظرف پانزده رو 

کبند  ۷صره تب - ۲۱۴۰قانون بودجه سال 

استرداد حقوق ورودی مواد و قطعات گمرک جمهوری اسلامی ایران موظف است پس از تأیید اسناد مربوط، نسبت به -ک